Ad de Martinum medi  
ci decit. Senenii. 55. par.  
tot. ubi videtur iudi  
care et decidere pro  
galle. Juris dic.

Et quidem videtur prorogati locum  
esse exten quasi expresse In lege, qua. de  
re. 74. §. l. d. de iudicijs cuius autoritatem  
decidet. Guido Pape decit. 285 in prin. In  
dicent qui usq. ad certam Summam cognoscere  
potuit ita apud nos Iusticiam 3000 pro  
se et concensu partium de maiori iudicari

ad que ut certum ponit et Inimici Juris  
Dictione castellanorum docet. C. fab. lib.  
3. tit. 12. De iuris. om. iudi. diffi 46 et  
In lib. l. in prin. veri, sed potest tamen.  
D. de iudicij. Idem Pape cons. 116. ante.  
n. 1 et utrobique hanc sententiam tri-  
buit Bal. et talire quam una cum. Auicel.  
Doffundit. Barbosa, in l. 1. art. n. 122. D.  
de iudicij. et eo magis hoc videbatur  
admitendum qua for. 22. veri. l. 6. iurje.  
tit. 1. de iuris. lib. 3. probatur sit  
Dic. §. 1. et Generaliter statutum iudice  
minoris summe. De maiori exponens  
partium per se iudicare et ad ipsum ge-  
neraliter traditur in. l. intercomunen  
tit. 18. D. ad municipale et de deut. Guido  
Pape 285. videndum Pap. pon. lib. 7. tit.  
7. ar. 32.

Ex contrario fortiter urgebat opinionem  
Pape non placuisse Baldo. in. l. certor  
ratione. n. 4. C. quan. prouoca. non it  
necel. cui adherunt corne. Lass. Roman.  
et Alessi. apud Barbotam. D. 11. n. 122.  
et Rugin. practi. cap. 42. n. 18. ubi alle-  
gat. Surd. Decis. 68. n. 1. plures cum mu-  
tantem et ponderat doctrinam Anto. de  
Aruti. Decis. et mate. et deut. 78. gratios.  
ubi n. 6. 7. doctrinam. Baldi. D. n. A.  
refere et defundit cui aliam similem

adde ab eo memoratam n. 22. et foris qui  
 demum verari Incausam Supplicationis si  
 omnia causa appel. in qua non datur pro  
 gatio ex cap. l. et g. de officio delegati  
 folio. et alij quibus accedit Ruzi. ubi su  
 pra. n. 16. et etiam. gratian. de decis. 78.  
 n. 31. et licet. Barbosa. d. art. l. n. 16 l.  
 et seq. eam impugnet ut et aliam supra  
 altam conciliatio quam adfert  
 a. n. 165. atque in occurriti casu Juris  
 Prædictionem prorogalam venit enim tunc eam  
 non esse monenti quando iudex aditus non  
 est Superior iudicis. aquo quia tunc concen  
 sus partium Jurisdictionem tribuere nequit  
 l. procurator. c. de iur. om. iudi. prodente  
 autem posse quando ver. licet omissum  
 hoc enim casu gradationem partium concen  
 sus potest suplere quia Invenit iudicem  
 ver. Superiorum ut docet optime Mari. in  
 in. c. significat. n. 3. de foro compe. et  
 aliquorum minime Barbosa. scali. a. n.  
 166. scac. lib. 3. de apel. quest. 7. n. 17.  
 18. 19. Gratian. d. docet. 78. in adde. ad  
 n. 34. n. 27. ver. quamvis.

Cum ergo una aula non sit alterius su  
 perior parita Superioritate ratione summe  
 iane adest materia capax prorogationis  
 ut In prima Instantia evenit in qua  
 sufficit ut aliquo respectu vel loci. vel  
 temporis. vel rei. vel persone ad sit Juris.

in p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o ut p[ro]rogari potest ex l. l. d. de iudic  
et in iudic[io] ubi omni et ita ego non inuenio d[is]crimen  
inter p[ro]p[ri]um non inter l. et 2. instanciam appella sicuti.  
inter p[ro]p[ri]um et d[is]crim[en] inter iurisdictionem ordinariam et de  
iudic[io] q[ui]buslibetam regulariter ex donello libro. 17.  
et. iudic[io] lib. com. cap. 10. fo. 2. hanc autem Regiam  
et d. 1. et. 1. et. 1. d. iudic[io] in causis minoris summe 1000  
librarum ordinariam hic non ambige  
quia comprehendit uniuersit. causa. et  
est a foro statuta ad. l. more. d. de iur.  
et. iud. vid. causer. lib. 2. cap. 2. an.  
192. 193. 194. nisi ratione sume et  
in causis eam ex delentibus per reperia  
tunc non poterit partium consensus in superio  
tribunali iurisdictionem tribuere cogimus quod. Reg. sup.  
Arag. cona. p[re]iudicium fiat in portulis de  
quo non nisi latingit Pratian. d. de iur.  
et. iud. 28. n. 41. ex bald. in. l. si qui ex consensu  
n. 8. vni. sed in d[is]crim[en] C. de episcopale aud.  
pro priore. tamen p[ro]p[ri]o quamdiu est fa  
mirabilis facit alia doctrina. Bal. in.  
l. l. c. si cum non conpet. Iud. opp. s. n. 5.  
ubi d[is]tinguit an iurisdictione conata sit  
in fauore iudicis p[ro]p[ri]a digni. acc. offi. et  
notum non habet. Et cum p[ro]rogatio aut p[ro]p[ri]o  
inter publicam utilitatem quo casu ei aditus.  
p[ro]p[ri]o dicitur de ut referet et sequitur. Pratian. d.  
et. iud. 28. n. 37. et conueniendi ad. d. l. qua  
adducit ibi in ratione lib[er]is.  
Ant. faber. nempe iudicem pedaneum.

Ingratiam litigantium dari a prelo  
 se sed si de minore summa fuerit iuris  
 Judicare posse de maiore et eorum concern  
 contat autem aulis iuribus respectue  
 D. for. 28. qui loquitur de aula crimina  
 et incaute locum quo adhuc est suffecto  
 simili de tractu additam iurisdictionem  
 In gradu sap. intra sumam mille libraru.  
 concessam non ipsius favore sed ingratiam  
 litigantium ut eorum sumptibus parare  
 cur igitur ex doctrina Baldi prerogationi  
 locus dari poterit. cui est in ancipiti an  
 plianum idem hec autem fere extem  
 pore adnotavi vide Donellum in uel  
 tum. fo. 2. lib. 17. cap. 13 - -

181

De ecclesie immunitate due  
 questiones breuiter decise -